
UCHWAŁA NR XVI/124/ 2012 
RADY MIEJSKIEJ  W LIPNIE  

z dnia 24 lutego 2012 roku 
 

w sprawie przyjęcia “Aktualizacji programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest dla Gminy Miasta Lipna”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Lipnie  

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się „ Aktualizację programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla 
Gminy Miasta Lipna”, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta Lipna do sporządzenia i przedstawienia rocznych 
sprawozdań rzeczowo – finansowych z realizacji „ Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest dla Gminy Miasta Lipna ” 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna  
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 

Maria Turska 


